
Dodatek č. 3

ke smlouvě o nájmu ze dne 21.12.2017 
(dále jen „smlouva")

Česká republika - Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje
se sídlem:
IČ:

Karlovy Vary - Dvory, Závodní 386/100, PSČ 360 06 
72051612

DIČ: CZ72051612
zastoupena: vrchním radou plk. Mgr. Michalem Šavrňou, ředitelem Krajského 

ředitelství policie Karlovarského kraje, pověřen zastupováním
bankovní spojení:
datová schránka: upshp5u
kontaktní osoba: vedoucí oddělení správy nemovitého majetku 

Adresa pro doručování: PČR KŘP Karlovarského kraje, Odbor správy majetku, Oddělení správy 
nemovitého majetku, Dobrovského 1935, 356 04 Dolní Rychnov.

(jako „pronajímatel“)

a

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216
se sídlem: Praha 3, Vinohradská 2577/178, PSC 130 00
IČ: 47114304
DIČ: CZ47114304
zastoupena: Mgr. Jiřím Zmatlíkem, MHA., ředitelem divize Čechy
bankovní spojení: 
datová schránka: 9swaix3

Adresa pro doručování: Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra ČR, Klaricova 867/19, 
370 04 České Budějovice

(jako „nájemce“)

(pronajímatel a nájemce dále společně jako „smluvní strany“ a jednotlivě jako „smluvní
strana“)

Smluvní strany se dohodly na dodatku č. 3 ke smlouvě tohoto znění (dále jen „dodatek“):

1/1



Článek II. „Doba nájmu“ odst. 1 smlouvy se mění takto:

1. Nájem se sjednává na dobu určitou od 01.01.2024 do 31.12.2025.

II.

Článek III. „Úhrada za nájem a služby“ odst. 1 a 3 smlouvy se mění takto:

1. Nájemné za pronájem nebytových prostor činí 26.422,30 Kč (slovy: 
dvacetšesttisícčtyřistadvacetdvakorunčeských 30 hal.) ročně bez DPH.

3. Paušální platba v oblasti zajištění úhrady provozních nákladů souvisejících s užíváním 
nebytových prostor činí 20.285,50 Kč (slovy:dvacettisícdvěstěosmdesátpětkorunčeských 
50 hal.) ročně vč. DPH, a to:
a) náklady související se zajištěním elektrické energie ve výši 1.976,00 Kč
b) náklady související se zajištěním vytápění ve výši 7.481,00 Kč
c) náklady na vodné a stočné 1.914,00 Kč
d) náklady na likvidaci odpadů na pronajatou plochu v m2 232,00 Kč
e) náklady související s úklidem nebytových prostor 8.682,50 Kč

III.

Ostatní ujednání výše uvedené smlouvy zůstávají beze změn.

IV.

1. Tento dodatek je nedílnou součástí shora uvedené smlouvy, nabývá platnosti dnem 
podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že od nabytí účinnosti zákona č. 340/2015 Sb., registr 
smluv, se na tuto uzavřenou smlouvu vztahují ustanovení zákona o registru smluv. 
Uveřejnění tohoto dodatku jakož i nájemní smlouvy (dle § 8 odst. 3 zákona o registru smluv) 
prostřednictvím registru smluv je povinen zajistit pronajímatel ve lhůtě nejdéle 30 dnů od 
data platnosti tohoto dodatku.

3. Pronajímatel se zavazuje doručit nájemci potvrzení o uveřejnění smlouvy a tohoto dodatku 
dle Zákona o registru smluv vydané správcem registru smluv nejpozději následující den po 
jeho obdržení.

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek je uzavřen svobodně a nikoliv za podmínek 
nápadně pro ně nevýhodných.

2/1



5. Pronajímatel se zavazuje znečitelnit osobní údaje uvedené na pověření osoby oprávněné 
jednat jménem nájemce. Poruší-li pronajímatel některou povinnost ujednanou v tomto 
odstavci, je povinen nahradit nájemci škodu s tím způsobenou v plném rozsahu.

6. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Každá strana obdrží jeden stejnopis.

Příloha č. 1: pověření Mgr. Jiří Zmatlík, MHA

V Karlových Varech dneV Praze dne 

3/1



7?
ZDRAVOTNÍ 
POJíŠtOVNA 
MINISTERSTVA 
VNITRA ČR 211

Zdravotní pojiiřovna ministerstva vnitra české republiky
Ř«Mel«vi Vinohradská 2577/178.130 00 Praha 3, tet. 272 095 111

Evid. č. pověřeni: 10/23

POVĚŘENÍ

Pověřuji tímto pana Mgr, Jiřího Zmatlika, číslo  ředitele divize Čechy Zdravotní 
pojišťovny ministerstva vnitra České republiky, se sídlem Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, 
IČO: 47114304, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, 
vložka 7216, /dále jen „ZP MV ČR7,

aby v rámci divize Čechy zastupoval ZP MV ČR před soudy všech stupňů a činil veškerá právní 
jednání, k nimž při této činnosti obvykle dochází, a která jsou s řízením před těmito orgány spojena 
nebo s nimi souvisejí.

Dále ho v rámci divize Čechy pověřuji zastupovat ZP MV ČR při jednáni před orgány státní správy 
všech stupňů, orgány obcí a krajské samosprávy, s právnickými a fyzickými osobami; projednávat 
a uzavírat smluvní vztahy, včetně jejich změn a zrušeni v rozsahu stanoveném generálním 
ředitelem a podle pravidel stanovených interními předpisy ZP MV ČR.

Toto pověření se vydává s účinnosti od 1. 9. 2023 do 31. 12. 2023, nejdéle však do skončení 
pracovního poměru u ZP MV ČR.

V Praze dne 1.9, 2023

Zcravolnt pcjtifovna ministerstva vnitra České re
se sídlem; Vinohradská 2577/178,130 00 Praha 3, IČO

zapsána v obchodním rajstříku vedeném Městským soudem v Pra
Kód popáfovny 211, Infoínka: 844 211 211, e-maft infogzpmvc

iCA annt íca nam

infogzpmvcr.cz

